РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраля 2013 г.                                                                № 484

Орел
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
19.01.2010 года №63 «Об утверждении составов комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав»
В соответствии с Законом Орловской области от 30.06.2006 N 602-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями по формированию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав", постановляю:
1. Внести следующие изменения в Приложение №2 постановления администрации города Орла от 19.01.2010 года №63 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»:

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Заводского района администрации города Орла:

-Моталкина Сергея Никитовича, директора казенного учреждения Орловской области "Центр занятости населения Заводского района города Орла».

-Медведеву Ольгу Викторовну, ведущего специалиста отдела по работе с молодежью и взаимодействию с общественными организациями управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Орла.

-Куликову Анжелику Юрьевну, менеджера отдела по обеспечению переданных государственных полномочий в сфере опеки и попечительства комитета социальной политики администрации города Орла.

1.2. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Заводского района администрации города Орла:

-Шемета Аркадия Васильевича, директора казенного учреждения Орловской области «Центр занятости населения Заводского района города Орла», в качестве члена комиссии (по согласованию).

-Фролову Татьяну Владимировну, менеджера отдела по обеспечению переданных государственных полномочий в сфере опеки и попечительства комитета социальной политики администрации города Орла, в качестве члена комиссии (по согласованию).

- Федорова Илью Игоревича, ведущего специалиста отдела по работе с молодежью и взаимодействию с общественными организациями управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Орла, в качестве члена комиссии (по согласованию).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Основание: служебная записка заместителя главы администрации города Орла - главы администрации Заводского района администрации города Орла М.С. Позднякова от 31.01.2013 №51-й.

Глава администрации
         города Орла                                                                                   М.Ю. Берников